АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2017 года N9 29

О Внесении изменений в корректировку
Правил землепользования и застройки

муниципальноrо образования ( Коровяков_ский сельсовет),
Глушковского района Курскойобласти

В соответствии с протестом Прокурора Глушковского района на Правила

землепользования и застройки rу""цйпап""ого образования <<Коровяковский

""n""o""r"
Глушковского района Курской области,_утвер}ценные Решением

соор"*r" д"пуa"rо" Коровяковского сельсовета Глушковского района от

29 -12.2Оl l iодi ПtпzВ, Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского

района Курскойобласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в корректировку Правил землепользования и

застройки муниципального образования < Коровяковский сельсовет>

i;Ёй;;-";' рiйона Курской области, },твержденные реLI]9lием Собрания

д"пуrurо" Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области

N9 8 от 24,02.2016 года,

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

ДминистрациЙ kоровя*овс*ого сельсовета ГлуU,Jковского района Курской

области,

3,контроль за исполнением настояl]]его постановления оставляю за собой,

4,Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования,

глава
Коровяковского сельсовета
ГлуLлковского района

вlи,тынников